

Escola Dr. João Batista Aguiar

Mapa comparativo de preços

Modalidade: Convite

Nº: 007/2018

Abertura: 31/10/2018 às 10:00 horas

Objeto: aquisição de material de expediente, limpeza higiene, cozinha e permanente (capital)

Item	Especificação	Unidade	Qde	Concorrentes											
				1		2		3		4		5		6	
				MPV Eletro		FDC de Moraes		Renan B da Costa		Servimaq		Amazônia		JS Cordeiro	
				V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
1	Bolas oficial de Futsal categoria adulto, circunferência 62-64 cm, peso entre 410 e 440 gramas, confeccionada em PU, isenta de absorção de água, miolo substituível e lubrificado, revestimento interno em fio duraxial de 48 filamentos	Unidade	10	109,00	1.090,00	144,00	1.440,00	160,00	1.600,00	160,00	1.600,00	189,00	1.890,00		-
2	Kit de uniforme completo para futsal cada kit com (18 camisas, 18 calções, 19 pares de meiões e 1 conjunto de goleiro)	Unidade	3	999,00	2.997,00	940,00	2.820,00		-	1.200,00	3.600,00	945,00	2.835,00	1.100,00	3.300,00
3	Redes de volei oficial profissional 4 lonas reforçado	Unidade	1	99,00	99,00	199,00	199,00		-	180,00	180,00	139,00	139,00		-
4	Adaptador para tomada 2P universal 10A	Unidade	4	7,00	28,00	8,90	35,60	10,00	40,00	7,00	28,00	17,50	70,00		-
5	Papel sulfite tam. A4 (210x297mm) cx. c/ 10x500 folhas	Caixa	6	200,00	1.200,00	169,90	1.019,40	150,00	900,00	149,00	894,00	161,90	971,40	158,90	953,40
6	Extensão para tomada elétrica de 5 metros	Unidade	5	25,00	125,00	24,90	124,50	30,00	150,00	40,00	200,00	26,40	132,00		-
7	Fita dupla face med. 16x30m	Unidade	10		-	5,12	51,20	4,50	45,00	3,00	30,00	4,90	49,00	3,90	39,00
8	Papel cartão 210gr med. 50x60cm cores diversas	Unidade	100	1,30	130,00	0,89	89,00	1,00	100,00	0,50	50,00	0,98	98,00	0,86	86,00
9	Tinta para pincel marcador p/ quadro branco azul 1000ml	Unidade	3	145,00	435,00	148,46	445,38	124,00	372,00	190,00	570,00	168,00	504,00	168,00	504,00
10	Pincel marcador permanente caixa com 12 unidades cor azul	Caixa	4	29,90	119,60	22,00	88,00	19,00	76,00	45,00	180,00	14,10	56,40	14,00	56,00
11	Cartucho de toner para impressora Lexmark T650. Código do toner: T650H21L. Original do fabricante do equipamento. Não será aceito similar ou remanufaturado	Unidade	1	1.199,00	1.199,00	1.190,00	1.190,00	1.180,00	1.180,00	1.200,00	1.200,00	740,00	740,00		-
12	Papel cartolina 150gr med. 50x66cm cores variadas	folhas	100	1,50	150,00	0,59	59,00	0,55	55,00	0,60	60,00	0,55	55,00	0,45	45,00
13	E.V.A emborrachado com glitter med. 40x60cm cores variadas	folhas	60		-	3,56	213,60	3,80	228,00	7,00	420,00	3,90	234,00	3,81	228,60
14	E.V.A emborrachado med. 40x60cm cores diversas	folhas	100		-	1,37	137,00	1,17	117,00	7,00	700,00	1,18	118,00	1,22	122,00
15	Toner para impressora Multxpress 6555 NX genulino original, não aceitamos toner similar, compatível e nem remanufaturado	Unidade	1	899,00	899,00	689,00	689,00	600,00	600,00	950,00	950,00	690,00	690,00		-
16	Balões coloridos pacotes com 50 unidades	Pacote	8		-	6,45	51,60	3,99	31,92	8,00	64,00	6,90	55,20	7,20	57,60

17	Tecido TNT med. 1,40cm largura nas cores; azul, preto, verde, amarelo, vermelho e branco (50 metros de cada cor)	Metros	300	1,50	450,00	1,19	357,00	0,96	288,00	1,40	420,00	1,06	318,00	1,10	330,00
18	Fita adesiva para embalagem incolor, tipo monoface rolo de 50mm X 50 m (LxCl) Padrão de qualidade igual ou superior a 3M	Unidade	20	-	-	1,89	37,80	12,00	240,00	3,50	70,00	1,79	35,80	3,10	62,00
19	Agulha de tapeçaria para acabamento pacote com 10 unidades	Pacote	1	-	-	7,90	7,90	-	-	120,00	120,00	36,00	36,00	-	-
20	Pistola de cola quente para bastão fino	Unidade	3	-	-	12,99	38,97	10,98	32,94	18,00	54,00	11,90	35,70	11,00	33,00
21	Cola quente em bastão de silicone fino	Kg	1	-	-	0,38	0,38	24,99	24,99	39,00	39,00	38,90	38,90	-	-
22	Barbante coresdiversas 300 metros 100 % algodão	Unidade	10	12,00	120,00	10,15	101,50	16,00	160,00	22,00	220,00	8,90	89,00	-	-
23	Agulhas para tricô 6 unidades nº8, 7 unidades nº 10 e 7 unidades nº 12	Unidade	20	-	-	9,00	180,00	-	-	10,00	200,00	8,90	178,00	-	-
24	Fio para tricô circulo 100 gramas	Unidade	20	-	-	7,25	145,00	-	-	5,00	100,00	8,90	178,00	-	-
25	Prendedor de cabelo tipo carangueijodeplástico	Unidade	24	-	-	3,45	82,80	2,99	71,76	10,00	240,00	2,50	60,00	-	-
26	Grampo para cabelo nº 05 caixa com 100unidades	Caixa	5	-	-	5,90	29,50	20,00	100,00	20,00	100,00	4,60	23,00	-	-
27	Toalha branca de rosto	Unidade	20	-	-	11,90	238,00	4,99	99,80	15,00	300,00	7,90	158,00	-	-
28	Algodão 25 gramas	Unidade	20	-	-	-	-	10,00	200,00	5,00	100,00	3,90	78,00	-	-
29	Lixa para unha	Unidade	22	-	-	2,90	63,80	1,50	33,00	2,00	44,00	5,90	129,80	-	-
30	Luvas descartáveis para procedimento caixa com 100 unidades	Unidade	2	-	-	24,90	49,80	30,00	60,00	35,00	70,00	8,90	17,80	-	-
31	Esmalte cores variadas	Unidade	20	-	-	-	-	8,90	178,00	10,00	200,00	7,30	146,00	-	-
32	Removedor de esmalte 80 ml	Unidade	21	-	-	4,20	88,20	15,00	315,00	8,00	168,00	6,90	144,90	-	-
33	Agulha de crochê 10 unidades nº 2.00 mm, 10 unidades nº 3.50 mm e 10 unidades nº 4.00 mm	Unidade	30	-	-	4,50	135,00	-	-	10,00	300,00	5,90	177,00	-	-
34	Linha para crochê fio especial 500 metros cores diversas	Unidade	30	-	-	9,90	297,00	6,00	180,00	30,00	900,00	14,90	447,00	-	-
35	Tecido Oxiford medindo 1,40 x 50 metros na cor branco	Metros	10	10,00	100,00	11,99	119,90	15,00	150,00	15,00	150,00	12,50	125,00	-	-
36	Tecido brin medindo 1,40 x 50 metros na cor branco	Metro	10	10,00	100,00	11,99	119,90	-	-	15,00	150,00	24,50	245,00	-	-
37					-		-		-		-		-		-